ההצמדה והתשלום למשרתי הקבע שבדירוג עובדי מחקר היתה מכוח החלטת ממשלה ש/40 מיום **11.2.1979**, בדבר יישום כל השינויים בשכר עובדי הדרוג האחיד והעובדים בדרוגים המקצועיים בשירות המדינה, גם על משרתי הקבע ("עיקרון ההצמדה").
8. ביום **7.5.2012** פורסם תיקון 27 לחוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל (גימלאות) [נוסח משולב], תשמ"ה-1985 (להלן: "תיקון 27", "חוק הגימלאות"), אשר שינה את שיטת

ועדת ערעור לפי חוק שרות הקבע בצבא הגנה לישראל (גימלאות)

ההצמדה, כך שהחל מיום 30.6.2012 ("מועד המעבר") משכורתו הקובעת של הגמלאי, לצורך תשלום הגמלאות, תהיה צמודה למדד המחירים לצרכן (וכאמור, לא צמודה עוד לשכרו של משרת בצבא הקבע, המקביל לו בדירוג ובדרגה). יצוין כי תיקון 27 חוקק בעקבות תיקון מס' 50 לחוק שירות המדינה (גמלאות)[נוסח משולב], תש"ל-1970, במסגרתו שונתה באופן דומה שיטת עדכון הגמלה לעובדי שירות המדינה.

9. **תיקון 27 קבע**, בין היתר, הסדר בדבר ביצוע תשלומים ביחס לתקופה שקדמה למועד חקיקתו – **משנת 2009** ואילך (המדובר בתוספות שכר מדדיות שניתנו אך ורק לגימלאי שירות הקבע, שלא יושם לגביהם הסכם תוספות שכר חדש עד לתיקון 27).

ו. עוד רשמנו בפנינו את הצהרת ב"כ המשיב כי בטרם יבוצעו הקיזוזים עליהם הצהיר, יבואו הצדדים בדברים, כדי ללבן את הסוגיה מכל היבטיה, לרבות תחשיב הקיזוז והסכומים שיקוזזו.

15. לצדדים זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 30 ימים מיום קבלת ההחלטה.

ניתנה היום, י"א באדר תשפ"א, 23 בפברואר 2021, בהעדר הצדדים.

רמה לשם, עו"ד
חברת הוועדה

סאייל יותם הר ציון
חבר ועדה

השופט (בדימוס) אלוף (במיל")
אילן שיף – יו"ר הוועדה